
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

D O M A 
  sobota 9. 11. 2019 

muži: SK Telč C - TJ Cejle B   
13:30 

neděle 3. 11. 2019 
volno 

 

V E N K U 
sobota 2. 11. 2019 

volno 
neděle 3. 11. 2019 

muži: TJ Sokol Kozlov - SK Telč B  
13:30 

 
 
 
 
 
 
 
 



„A“ – tým    I. A třída mužů sk. A 
Trenér: Jiří Nerad, Vedoucí: Jakub Páral, Asistent 1: Lukáš Nosek,  

Hlavní pořadatel: Vendelín Vavrik 
 

Neděle 3. 11. 2019 

 SK Telč -  TJ Slavoj Třešť   2 : 4  ( 0:2 )   

Góly: 77‘ Žákovský, 87‘ Jančo - 10‘, 40‘, 50‘, 64‘ Herkner 
 

Rozhodčí: Vašíček Jaroslav (Šrámek Zdeněk, Půlpán Ondřej)  DFA: Beneš Jaroslav 

                   ŽK: 6 : 4, ČK: 0 : 0    Diváků: 410  

Sestava: Misař, Nerad (86. Lacko), Jančo, Žákovský, Novák (74. Kadlec), Smejkal (K), Kubelka, 
                Všohájek, Beňo (62. Vašina), Procházka Z., Kudláček                 
Na střídání: Vašina, Páral, Lacko, Kadlec  
 

Derby měla ve své moci Třešť. Telč totiž neuhlídala Herknera. 
Až poslední podzimní zápas nabídl vypjatý souboj dvou velkých rivalů. V rámci dohrávaného 1. kola 
A třídy skupiny A na sebe narazily Telč a Třešť, a byli to hosté, kteří se radovali ze tří bodů. 
Dlouho očekávané derby si nenechalo ujít přes čtyři sta diváků, kteří v úvodu sledovali, jak domácí 
Kudláček hlavičkuje mimo a Nerad po zisku míče pálí do břevna Peštovi branky. Skóre otevřel až 
v 10. minutě hostující Herkner, který vyhrál souboj s obráncem a hlavou překonal Misaře. Domácí se 
pak marně dožadovali odpískání faulu za hru loktem do hlavy. Ještě více rozčertění byli hráči Telče 
poté, když si jeden z obránců Třeště napálil ve vápně míč do ruky. Penalta se nekopala. V závěru 
poločasu pak hostům vyšla akce, na jejímž konci stál opět Herkner. 
Z něj se stal hrdina derby, jelikož po pěti minutách druhé části zkompletoval hattrick. Po dlouhém 
autu si našel ve vápně prostor, přetlačil obránce a zacílil mimo dosah Misaře. A Herkner počtvrté! 
Třešťský útočník se nemýlil ani po rychlém brejku. Až pak udeřili domácí, což ale hostům vadit až 
tak nemuselo. Po centrech do vápna zmírnili porážku Žákovský a Jančo. 
                                                                                              Vít Brabec Jihlavský deník 28. 10. 2019 

1. kolo 2. – 3. 10. 2019 
 

 SK Telč -  TJ Slavoj Třešť 2 : 4 ( 0:2 ) 

  TJ Sokol Rozsochatec -  TJ Kamenice nad Lipou 6 : 0 ( 1:0 ) 

 TJ Sokol Mírovka -   TJ Podyjí Černíč 3 : 0 ( 1:0 ) 

  TJ Start Nový Rychnov -  FC Havlíčkův Brod B 2 : 2 ( 1:2 ) 

 AFC Humpolec B -   TJ Sokol Košetice 1 : 4 ( 0:4 ) 

 FK Světlá nad Sázavou -  TJ Sokol Štoky 3 : 0 ( 2:0 ) 

 TJ Leština -  SK Kostelec 1 : 4 ( 1:3 ) 
 

Bilance 1. kola 
 

Vítězství: domácí - 3x, hosté - 3x, remízy - 1x  Gólů: celkem - 32, na zápas - 4,5    
  

Střelci kola: Jakub Bílek, Rozsochatec - Jiří Štyx, Košetice - oba hattrick,  
                     Petr Herkner, Třešť - 4 góly 

 

Karty: žluté - 38, červené - 2 Diváků: celkem - 941, na zápas - 134  
 

Nejvíc ŽK/ČK: Telč - Třešť  6/0 : 4/0 Nejvíc diváků: Telč - 410 
 

Tabulky střelců 
Muži SK Telč 
 

Beňo Jakub   5 Jančo Josef   3 Kudláček David   2  
Nerad Jiří   4 Smejkal David   3 Matouš Jiří   1 
Vašina Libor   4 Žákovský Lumír   3 Všohájek Jiří   1 



I. A třída mužů sk. A 
Herkner Petr TJ Slavoj Třešť 16 Maršík Dominik AFC Humpolec B   9 
Venc Martin TJ Rozsochatec 16 Mišovic Jakub TJ Leština   8 
Filípek Tomáš  TJ Kamenice n. L. 14 Žila Jan  TJ Sokol Štoky   8 
Štyx Jiří  Sokol Košetice 11 Houser Jiří TJ Kamenice n. L.    7 
Bílek Jakub TJ Rozsochatec   9 Hadrava Tomáš TJ Kamenice n. L.    6 
  

Karty: žluté / červené 
Muži SK Telč 
Novák Václav 4/0 Vašina Libor 2/0 Matouš Jiří 1/0 
Všohájek Jiří 4/0 Beňo Jakub 1/0 Páral Jakub 1/0 
Kubelka Martin 2/0 Fortelný Daniel 1/0 Smejkal David 1/0 
Misař Michal 2/0 Kudláček David 1/0 Žákovský Lumír 1/0 
Nerad Jiří 2/0  
 

I. A třída mužů sk. A 
Faltýnek Martin TJ Nový Rychnov 9/0 Čuřík Pavel TJ Leština 7/0 
Kohout Jakub TJ Sokol Štoky 8/1 Žatečka Jakub AFC Humpolec B 6/1 
Lacina Jiří TJ Podyjí Černíč 8/1 Faltýnek Tomáš TJ Nový Rychnov 6/0 
Pleva Martin TJ Leština 7/2 Fejt Michal SK Kostelec 6/0 
Dáňa Aleš TJ Sokol Štoky 7/1 Fikar Petr  AFC Humpolec B 6/0 
  

Konečná tabulka I. A třídy mužů sk. B, podzim 2019 
 

Pořadí mužstev Z V R P Skóre B ŽK ČK 
 

01.  TJ Slovan Kam. n. L. 13 11   1   1 43 : 21 34 30   2 

02.  FK Světlá n. S. 13   8   2   3 26 : 18 26 17   1 

03.  TJ Sokol Mírovka 13   8   2   3 34 : 19 26 18   2 

04.  SK Telč 13   6   3   4 26 : 16 21 23   0 

05.  TJ Slavoj Třešť 13   6   1   6 32 : 27 19 28   0 

06.  TJ Sokol Rozsochatec 13   6   1   6 32 : 26 19 24   0 

07.  Sokol Košetice 13   5   4   4 22 : 18 19 28   0 

08.  FC Slovan H. Brod B 13   5   3   5 20 :   23 18 23   0 

09.  TJ Sokol Štoky 13   5   2   6 28 : 33 17 47   2 

10.  AFC Humpolec B  13   5   1   7 24 : 33 16 46   5 

11.  SK Kostelec 13   5   1   7 22 : 30 16 21   0 

12.  TJ Leština 13   4   2   7 21 : 31 14 33   3 

13.  TJ Start Nový Rychnov 13   2   3   8 26 : 43   9 35   2 

14.  TJ Podyjí Černíč 13   2   0 11 16 : 34   6 26   1 
   

I. A 
třída 
mužů 
sk. A 

H
a
v
l.
 B

ro
d
 B

 

M
ír

o
v
k
a
 

N
o
v
ý
 

R
y
c
h
n
o
v
 

Č
er

ní
č 

H
u
m

p
o
le

c
 B

  

Le
št

in
a 

 

R
o
z
s
o
c
h
a
te

c
 

Sv
ět

lá
 n

. S
. 

Št
ok

y 
 

K
a
m

e
n
. 
n
. 
L
. 

 

K
o
s
te

le
c
 

Ko
še

tic
e 

Tř
eš

ť 

SK 
Telč 

2:1 1:1 1:3 2:0 4:1 1:1 3:0 0:0 4:0 2:4 4:0 0:1 2:4 

55 92 90 250 180 150 116 250 139 142 80 125 410 

             

             

 



 „B“ – tým    III. třída mužů 
Vedoucí: Ota Procházka  

Neděle 3. 11. 2019  

  FK TJ Střítež -  SK Telč B    4 : 1  ( 2:1 ) 

Góly: 3‘ Sapola, 45‘ Novotný, 56‘ Wasserbauer, 70‘ Sedmík - 15‘ Jeglík 
 

Rozhodčí: Gavallér Filip   ŽK: 0 : 0,  ČK: 0 : 0  Diváků: 30 
 

Sestava: Tripal, Solař, Stránský (K), Kotrba, Borovský, Matouš, Klobas, Líbal, Jeglík, Jackwerth,  
                Nechvátal 

Na střídání: 0 
 

1. kolo 2. - 3. 11. 2019 
 

  FK TJ Střítež -  SK Telč B 4 : 1 ( 2:1 ) 

 TJ Větrný Jeníkov -   TJ Sokol Puklice B 2 : 0 ( 0:0 ) 

 SK Kamenice 1933 -  TJ 1. Máj Hybrálec 5 : 5 ( 3:1 ) 

 TJ Ježek Rantířov B -   TJ Sokol Stonařov B 2 : 4 ( 2:3 ) 

  TJ Sokol Kozlov -  FSC Stará Říše C 6 : 3 ( 2:1 ) 

 TJ Černíč B / Č. Hrádek -  TJ Věžnice 1975         2 : 4 ( 0:1 ) 

 TJ Skalka Brzkov -  volno 
 

Bilance 1. kola 
 

Vítězství: domácí - 3x, hosté - 2x, remízy - 1x  Gólů: celkem - 38, na zápas - 6,3   
 

Střelci kola:  Filip Longauer, Hybrálec - hattrick 
 

Karty: žluté - 14, červené - 1 Diváků: celkem - 190, na zápas - 32  
 

Nejvíc ŽK / ČK: Kozlov - St. Říše 3/0 : 3/1 Nejvíc diváků: Kozlov - 37 
                                                                                                  

Tabulky střelců 
Muži SK Telč B 
Kujal Dominik 4 Jeglík Rostislav 1 Páral Jakub 1 
Přibyl Petr 3 Kadeřábek Petr 1 Smejkal Evžen 1 
Fortelný Daniel 2 Kudláček David 1 Solař David 1 
Matouš Jiří 2 Mikeš Roman 1 Stránský David 1 
Hejda David 1 Nechvátal Roman 1 Žákovský Lumír 1 
Hejl Lukáš 1 
 

III. třída mužů  
Longauer Filip  TJ 1. Máj Hybrálec 12 Tenkl František SK Kamenice 1933   9 
Freitich Lukáš TJ Věžnice 10 Wasserbauer Sil. TJ Střítež   9 
Trunda Pavel  SK Kamenice 10 Bumbálek Tomáš SK Kamenice 1933   8 
Beránek Michal TJ Skalka Brzkov   9 Jiří Štěpánek  TJ Kozlov   8 
Pinc Jakub FSC Stará Říše   9 Miška Dominik TJ 1. Máj Hybrálec   8  

 
Karty: žluté / červené 

Muži SK Telč B 
Dolský Jan 2/0 Jackwerth Ruymán 1/0 Přibyl Petr 1/0 
Matouš Jiří 2/0 Kadeřábek Petr 1/0 Sevelda Roman 1/0 
Procházka Daniel 2/0 Kratochvíl Michal 1/0 Stránský David 1/0 
Vašina Libor 2/0 Kujal Dominik 1/0 Žákovský Lumír 1/0 
Hejl Lukáš 1/0   



III. třída mužů 
 

Novotný Jáchym TJ Střítež 4/1 Smutný Stanislav TJ Skalka Brzkov 3/1  
Dvořák Tomáš TJ V. Jeníkov 4/0 Fic Jaroslav  SK Kamenice 1933 3/0 
Kořínek Jiří TJ V. Jeníkov 4/0 Hajdík David TJ Černíč / Č. Hr. 3/0 
Šimek David TJ Sokol Puklice B 4/0 Heger Radek TJ Střítež 3/0 
Buzek Jan FSC Stará Říše 3/1 Kořínek Leoš TJ V. Jeníkov 3/0 
 

Konečná tabulka III. třídy mužů, podzim 2019 
 

Pořadí mužstev Z V R P Skóre B ŽK ČK 
 

 

01.  TJ Větrný Jeníkov 12   7   4   1 21 : 12 25 28   0 

02.  TJ Skalka Brzkov 12   7   2   3 24 : 18 23 18   1 

03.   TJ Sokol Kozlov 12   7   0   5 43 : 28 21 13   1 

04.  Ježek Rantířov B 12   6   2   4 37 : 32 20 22   1 

05.  TJ Věžnice 12   6   2   4 34 : 36 20 10   0 

06.  SK Kamenice 1933 12   5   3   4 38 : 27 18 14   0 

07.  SK Telč B 12   5   2   5 23 : 23 17 17   0 

08.  Sokol Stonařov B 12   5   2   5 28 : 32 17 17   0 

09.  TJ 1. Máj Hybrálec 12   4   2   6 34 : 35 14 11   0 

10.  TJ Sokol Puklice B 12   4   2   6 23 : 30 14 15   0 

11.   FK TJ Střítež 12   4   0   8 25 : 30 12 18   1 

12.  TJ Černíč B / Č. Hr. 12   3   2   7 19 : 33 11 17   1 

13.  FSC Stará Říše C 12   3   1   8 22 : 35 10 15   2 
  

III. tř. 
mužů 

K
o
z
lo

v
 

Č
er

ní
č 

B 

Vě
žn

ic
e 

St
ar

á 
Ř

íš
e 

C
 

St
on

ař
ov

 B
 

H
y
b
rá

le
c
 

P
u
k
lic

e
 B

 

R
an

tíř
ov

 B
 

B
rz

k
o
v
 

V
. 
J
e
n
ík

o
v
 

K
a
m

e
n
ic

e
 

St
řít

ež
 

SK 
Telč 

B 

5:2 3:1 3:2 1:3 1:2 1:1 0:2 4:1 3:1 1:1 0:3 1:4 

41 60 40 30 40 50 47 31 68 47 50 30 

            

            

 
 

„C“ – tým    IV. třída mužů 
Vedoucí: Radek Kříž 

Sobota 2. 11. 2019 

 SK Telč C -  TJ Hodice  4 : 3  ( 1:2 ) 

Góly: 5‘ Procházka Z., 54‘ Svoboda, 60‘ Kříž P., 75‘ p.k. Hejda R. - 18‘ Biskup J., 36‘ Čábel,  
          85‘ Biskup L. 

Rozhodčí: Kalaš Ludvík   ŽK: 0 : 1,  ČK: 0 : 0  Diváků: 48  
 

Sestava: Dorotka - R. Kříž, Ježek, Procházka, R. Švec - Vondrák, Čermák, M. Chalupa (K),  
                Svoboda - P. Kříž, Hejda. 
Na střídání: Vavrik 

 
 



Těsná výhra nad Hodicemi   
 

V opět kombinované sestavě jsme zahájili radostněji než před týdnem v Mrákotíně. Již v 5. minutě 
překonal z trestného kopu uklouznuvšího gólmana Hodic Zbyněk Procházka. To však bylo pohříchu 
na dlouhou dobu z naší strany vše. Hosté o 10. minut později po přečíslení a chybném odkopu 
hrajícího trenéra vyrovnali na 1:1 a 10 minut před poločasem se dokonce dostali do vedení - chybu 
kulhajícího středního záložníka Druláka nedokázal napravit ani zkušený stoper Zbyňa a následné 
přečíslení dokázali útočníci hostů využít. Naše útočné snahy končily vždy nepřesnostmi před 
pokutovým územím soupeře, a proto poločas zvládli lépe hosté z Hodic.  
Ve druhé půli se naše hra hodně zlepšila, prospělo tomu prohození postů Romana Hejdy a Milana 
Chalupy, který byl zdravotně indisponován a ve středu pole to bylo hodně vidět. V 55. minutě pak 
prošel pokutovým územím Petr Kříž, nezištně předložil Standovi Svobodovi a ten prostřelil 
hostujícího gólmana. Vyrovnáno. O pět minut později prošel znovu šestnáctkou soupeře Petr Kříž, 
tentokrát zakončil sám a posunul nás do vedení. To pak ještě navýšil z pokutového kopu na sebe 
samotného Roman Hejda. V samotném závěru pak hosté rovněž z pokutového kopu snížili na rozdíl 
jedné branky. Vedení jsme pak již udrželi a vzhledem k dobře odehrané druhé půli si ho i trochu 
zasloužili. 
                                                                           trenér Radek Kříž www.facebook.com/celtictelc 

1. kolo 2. – 3. 11. 2019 
 

 SK Telč C -   TJ Hodice 4 : 3 ( 1:2 )  

 SK Střížov -   SK Kostelec B 3 : 0 ( 3:0 ) 

 FC Bítovčice B -  TJ Sokol Smrčná 5 : 3 ( 3:3 ) 

  TJ Sokol Bedřichov B -  SK Mrákotín                    12 : 2 ( 6:0 ) 

  1. FC Batelov B -   TJ Dušejov 2000 1 : 2 ( 0:0 ) 

 TJ Sokol Jamné B -  TJ Růžená 1 : 3 ( 0:2 ) 

 TJ Cejle B - volno 
 

Dohrávka 13. kola sobota 16.11.2019 

 SK Střížov -   1. FC Batelov B - : - ( -:- ) 
 

Bilance 1. kola 
 

Vítězství: domácí -  4x, hosté - 2x, remízy - 0x  Gólů: celkem - 39, na zápas - 6,5 
  

Střelci kola:  Adam Altrichter, Bedřichov B - čtyři góly 
 

Karty: žluté - 11, červené - 0 Diváků: celkem - 198, na zápas -  33 
 

Nejvíc ŽK / ČK: Bítovčice - Smrčná  1/0 : 4/0 Nejvíc diváků: Telč - 48 
 
 

Tabulky střelců 
Muži SK Telč C 
 

Hejda Roman 27 Martinů Vladimír 3 Kříž Michal 1 
Houdek Jiří 12 Vondrák Tomáš 3 Kříž Radek 1 
Chalupa Milan 10 Pelej Milan 2 Svoboda Stanislav 1 
Kříž Petr   4 Procházka Zbyněk 2 Vavrik Vendelín 1 
 

IV. třída mužů  
 

Hejda Roman SK Telč C 27 Šalanda Tomáš SK Mrákotín 11 
Kolman Martin TJ Bedřichov B 15 Gabrhel Jan  SK Kostelec B 10 
Houdek Jiří SK Telč C 12 Chalupa Milan SK Telč C 10 
Altrichter Adam TJ Bedřichov B 11 Sova Michal TJ Sokol Smrčná 10 
Krch Roman SK Mrákotín 11 Marek Martin SK Střížov   9 
 

http://www.facebook.com/celtictelc


Karty: žluté / červené 
 

Muži SK Telč C 
Vondrák Tomáš 3/0 Hejda Roman 1/0 Pelej Milan 1/0 
Chalupa Milan 2/0 Kříž Petr 1/0 Tůma Jiří 1/0 
Procházka Zbyněk 2/0 Kříž Radek 1/0  
 

IV. třída mužů  
Šalanda Tomáš SK Mrákotín 4/1 Jirák Adam TJ Růžená 3/0 
Maryška Pavel TJ Růžená 4/0 Koreš Tomáš TJ Růžená 3/0 
Brázda Ondřej TJ Dušejov 2000 3/1 Kruntorád Tomáš SK Střížov 3/0 
Lukšů Vladimír SK Kostelec B 3/1 Kukla Petr SK Mrákotín 3/0 
Berka Jiří SK Mrákotín 3/0 Šenigl Tomáš TJ Růžená 3/0 
  

Tabulka IV. třídy mužů 2019 - 2020 
 

Pořadí mužstev Z V R P Skóre B ŽK ČK 
 

01.  TJ Sokol Bedřichov B 12 11   0   1        72 : 20 33   5   0 

02.  SK Telč C 12   9   1   2       67 : 26 28 12   0 

03.  SK Střížov 12   8   2   2 35 : 15 26 10   0 

04.  SK Mrákotín 12   7   1   4        45 : 37 22 12   2 

05.  TJ Hodice 12   6   2   4       33 : 30 20 13   1 

06.  TJ Růžená 12   6   1   5       36 : 28 19 20   1 

07.  SK Kostelec B 12   5   2   5        45 : 40 17 10   1 

08.  TJ Sokol Batelov B 12   4   3   5        15 : 19 15 10   1 

09.  TJ Dušejov 12   3   4   5        23 : 35 13 16   1 

10.  TJ Sokol Smrčná 12   3   1   8        27 : 38 10 14   0 

11.  TJ Cejle B 12   3   0   9        18 : 56   9   8   0 

12.  FC Bítovčice B 12   2   1   9 17 : 63   7 12   0 

13.  TJ Sokol Jamné B 12   2   0 10 22 : 48   6 10   0 
   

IV. 
třída 
mužů 

C
e
jle

 B
 

Be
dř

ic
ho

v 
B 

Bí
to

vč
ic

e 
B 

B
a
te

lo
v
 B

 

K
o
s
te

le
c
 B

 

J
a
m

n
é
 B

 

R
ůž

en
á 

St
říž

ov
 

D
uš

ej
ov

 

Sm
rč

ná
 

M
rá

k
o
tí
n
 

H
o
d
ic

e
 

SK 
Telč C 

8:0 3:6 17:1 5:1 5:4 8:3 5:2 5:0 2:2 4:1 1:3 4:3 

60 100 30 30 80 50 100 30 45 30 59 48 

            

            

 

„BULVÁRNÍ a NEBULVÁRNÍ ZPRÁVY“ 
 

 Přibyli další hříšníci 
 

PČ Jméno a příjmení oddíl pokuta popl. DK celkem 
1 Antonio Lacko dorost 200,- 100,- 300,- 

2 Matěj Míča dorost 200,- 100,- 300,- 

3 Novák Václav muži A 200,- 200,- 400,- 

4 Všohájek Jiří muži A 200,- 200,- 400,- 



 Poznáváte ho??? 
Maskovaný muž se objevil na fotbalovém stadionu SK Telč. V silném vaťáku a s hlavou zakrytou 
kapucí se pohyboval mezi příznivci domácího celku a kriticky se vyjadřoval k výkonu některých 
hráčů. Svými výroky budil dojem, jako by kdysi fotbal hrával. Přesto, že byl maskovaný, podařilo se 
jednomu z fanoušků pořídit jeho foto. Poznáváte ho? 
 

 

 


